Администрация

муниципального образования

"Игнатовское городское поселение"

Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2025                                                                                              № 2
                                                                                                                   Экз. ___

р.п. Игнатовка

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах, расположенных

на территории муниципального образования «Игнатовское городское

поселение», при проведении православного праздника Крещение Господне

в ночь с 18 на 19 января 2025 года

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и с целью недопущения гибели людей на водных объектах,

расположенных на территории муниципального образования «Игнатовское

городское поселение» в канун православного праздника Крещение Господне 19

января 2025 года, п о с т а н о в л я ю:

 1. Определить места массового купания населения в ночь с 18 января на

19 января 2025 года с 24-00 до 03-00 часов при проведении праздника

Крещение Господне на территории муниципального образования «Игнатовское

городское поселение»:

 - родник «Гремячий», с. Загоскино;

 - родник с. Поповка.

 2. Назначить ответственных за обеспечение безопасности населения при

проведении праздника «Крещение Господне»:

 - родник «Гремячий», с. Загоскино -  администратор населенного пункта

Моисеев А.Ю.;

 - родник с. Поповка – администратор населенного пункта Дорофеева А.А.

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации муниципального образования

"Игнатовское городское поселение"                                        А.В. Сальникова